
Ēnu dienā Rīgas Dzemdību namā varēs ēnot
ginekologus, neonatologus, vecmātes un bērnu
aprūpes māsas

Lai sniegtu iespēju jauniešiem iepazīties ar ginekologa, neonatologa (pediatrs, bērnu
ārsts),  vecmātes,  bērnu  aprūpes  māsas  darba  specifiku  un  ikdienu,  vienlaikus  dodot
tiem nozīmīgu pieredzi, kura var noderēt pieņemot lēmumu izvēloties savu nākotnes
profesiju, arī šā gada 15. februārī Rīgas Dzemdību nams piedalās akcijā „Ēnu diena”. 

Lai uzzinātu vairāk par Rīgas Dzemdību nama „vakancēm” ēnu dienas ietvaros, lūdzu,
apmeklējiet www.enudiena.lv .

Lai sniegtu iespēju jauniešiem iepazīties ar ginekologa, neonatologa (pediatrs, bērnu
ārsts),  vecmātes,  bērnu  aprūpes  māsas  darba  specifiku  un  ikdienu,  vienlaikus  dodot
tiem nozīmīgu pieredzi, kura var noderēt pieņemot lēmumu izvēloties savu nākotnes
profesiju, arī šā gada 15. februārī Rīgas Dzemdību nams piedalās akcijā „Ēnu diena”. 

Lai uzzinātu vairāk par Rīgas Dzemdību nama „vakancēm” ēnu dienas ietvaros, lūdzu,
apmeklējiet www.enudiena.lv .

http://www.dzemdibu-nams.lv/www.enudiena.lv
http://www.dzemdibu-nams.lv/www.enudiena.lv

